第１号様式（第４条関係）

　　年　　月　　日

武　蔵　村　山　市　長　殿

申 請 者
自治会名　　　　　　　　　　　　自治会

住　　所　武蔵村山市

氏　　名

　　　令和５年度武蔵村山市自治会活動費補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり申請します。

記

	項　　　  目
	内　　　　　　容

	補助事業の名称
	自治会活動事業

	補助事業の目的
	地域の課題解決や交流の場を提供することで、地域活性化を図る。

	補助事業の内容
	別紙のとおり

	補助事業の計画
	別紙のとおり

	補助事業の効果
	自治会活動が円滑に運営できる。

	算 出 基 礎
	名称
	算出の内訳

	⑴均等割
	５０，０００円

	⑵世帯割
	令和５年４月１日時点の世帯数×１００円

	⑶活動
加算割
	（活動加算割の予算÷全自治会の活動件数）×本自治会の活動件数

	活動加算割の予算＝令和５年度活動費補助金予算―（均等割＋世帯割）

	着手年月日
	令和５年　　月　　日
	完了予定

年月日
	　　年　月　日

（日本産業規格A列4番）
	活動加算割の補助対象事業
	自治会申請

実施する内容にチェックをつけてください。
	市確認

	１ 自治会防災訓練

	２ 防犯パトロール

	３ 地域の清掃活動

	４ 側溝清掃

	５ 見守り活動

（高齢者・障害者など）

	６ 登下校の見守り

	７ 地域団体と連携した事業

	８ 加入促進事業

	９ 健康増進事業

	計

	項目

＊補助事業等の収支予算書・・・別紙のとおり

＊添付書類・・・請求書、概算払申請書、口座振替依頼書
＊市記入欄

	活動加算割
	計（　　　　　）項目×（　　　　　　　　）＝

	世帯割
	世帯数（　　　　　　）×１００円　　　　　＝

	均等割
	５０,０００円

	合計
	円